به غیر از الله سبحانه و تعالی به کسی روی نیاورده و به سوی بزرگ ترین خیر که عبارت از برپایی حکومت الله سبحانه و تعالی در روی زمین است و به سوی بزرگ ترین جهاد که عبارت از سخن حق در مقابل حاکم ظالم است، بشتابید.

نویسنده: نسرین بوظافری

برای رادیوی دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۰ رمضان المبارک ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۵ جون ۲۰۱۷ م